ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июня 2018 г.

	№
	86/407-4

О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Собрания депутатов Молоковского района Тверской области шестого созыва 09 сентября 2018 года
На основании статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, решения Собрания депутатов Молоковского района от 18.06.2018 г. №205 «О назначении выборов депутатов Собрания депутатов Молоковского района Тверской области шестого созыва»    территориальная избирательная комиссия Молоковского района постановляет:

1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению 09 сентября 2018 года выборов депутатов Собрания депутатов  Молоковского района Тверской области шестого созыва (далее – Календарный план) (прилагается).
2. Направить настоящее постановление  Главе Молоковского района, администрацию Молоковского района, избирательную комиссию Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Молоковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Молоковского района С.Ю. Афанасьеву.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	С.Ю. Афанасьева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	Н.А. Дудочкина